公 示

根据《关于 2021 年本科学生国家奖学金、国家励志奖学金和国

家助学金申报工作的通知》及《南京理工大学学生资助管理规定》，

经个人申请、民主评议、年级初评、学院审核，现将自动化学院 2019

级 2021 年度国家奖学金、国家励志奖学金、国家助学金拟推荐名单

公示如下：

一、国家奖学金（4 人）

二、国家励志奖学金（13人）

姚依桐 李怡宏 孙伯阳 李何峰 梅婷 张银汉 谢永豪

张 硕 庞文红 肖思雨 徐雨枫 王杰 张 需

三、国家助学金（42人）

边 浩 蔡嘉龙 程志鹏 段 锦 房孟君 葛任翔 关靖锋

郭 凯 黄俊峰 康小林 李何峰 李怡宏 李园园 刘 田

罗子皓 梅 婷 牟星瑜 潘 政 庞文红 沈可猛 孙伯阳

孙光绪 汪智豪 王 畅 王 杰 王相程 肖思雨 谢世豪

谢永豪 徐雨枫 姚依桐 冶博衍 余东伟 张俊哲 张 硕

张 需 张银汉 赵盘文 赵耀武 周宇航 左邦国 祁小军

学号 姓名 综合成绩

9191100Y0402 高雨洁 93.728

9191100X0203 李世颖 93.133

9191100Y0230 王浩霖 92.832

9191100X0140 张昊 92.489

对以上人选若有疑议，请于公示之日起 5 个工作日内（节假日

顺延）联系郭定宇助理,并以书面形式反映至自动化学院 9035 办公室，

逾期不予受理。

自动化学院 2019 级

2021 年 10 月 10 日